
    MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
                                    (Provincia di Agrigento) 
 

 

 

        C.A.P. 92028 - E-mail :                                                                  Tel. (0922)953011 - Fax : (0922) 957324 

 

 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 

 
Nr. Reg.  Gen.   239   del  18/05/2017             

Nr.  36           del  18/05/2017       Reg.  Int./P.O. VIII^  

 

 

OGGETTO:   

 

Autorizzazione svolgimento lavoro straordinario personale a tempo indeterminato P.O. 

VIII^ per l’anno 2017   

 

 

                    

IL RESPONSABILE DELLA P.O. VIII^-LL.PP. 

 

Vista: La Determina Sindacale n. 04 del 06/02/2017, con la quale il sottoscritto ing. Francesco 

Puma, è stato nominato funzionario del servizio con l’ attribuzione dell’incarico dell’area 

della posizione organizzativa VIII^-LL.PP. ed ARO rifiuti; 

Vista: Il verbale della conferenza dei capi area dell’11.05.2017, con il quale sono stati ripartite le 

somme per l’anno 2017 per il pagamento dei compensi per prestazione di lavoro 

straordinario; 

Visto: Che nella conferenza di cui sopra è stata assegnata a questa Posizione Organizzativa VIII^ 

la somma di € 1.700,00, per lo svolgimento di lavoro stradina rio dei dipendenti a tempo 

indeterminato.  

Ritenuto che lo svolgimento del lavoro straordinario verrà autorizzato dal sottoscritto mediante 

disposizione di servizio ogni qualvolta sarà necessario, lo stesso verrà liquidato ad 

esaurimento della somma procapite prevista.   

Visto:  Il vigente O.R.EE.LL. 

 

Richiamata la competenza di questo Ufficio ai sensi dell’art. 28 del D.L. 28.02.1995, n. 77; 

 

Vista: La Determina Sindacale n. 4 del 06.02.2017 relativa all’attribuzione delle funzioni dirigenziali  

 

DETERMINA 
 

 

1) Autorizzare i dipendenti a tempo indeterminato di questa Posizione Organizzativa VIII^ a svolgere 

lavoro straordinario, per l’importo massimo di € 1.700,00, così come previsto nel verbale 



della conferenza dei capi area dell’11.05.201,  per lo svolgimento dei compiti d’istituto nelle 

rispetto delle funzioni attribuite, per come di seguito elencato: 

- Geom. Comparato Nino per un compenso massimo di € 480,00 

- Rag. Manzone Enzo per un compenso massimo di € 480,00; 

- Rag. Rizzotto Massimo per un compenso massimo di € 480,00 

- Rag. Iacona Stefano per un compenso massimo di € 260,00 

2) Di impegnare la somma di € 1.700,00 con fondi comunali impegno n. ____________ intervento 

__________ cap. _____. 

 

 

Il Responsabile della P.O. VIII^-LL.PP. 

Ing. Francesco Puma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


